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Warszawa, dnia 25.01.2023 r. 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 003/2023 

 
dotyczy: sukcesywnej dostawy oryginalnych materiałów eksploatacyjnych: Brother, HP, OKI, Samsung, 
Canon, Lexmark, Xerox, Ricoh, Kyocera do drukarek oraz urządzeń wielofunkcyjnych  

 
 

Szanowni Państwo, 
W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 24.01.2023 r. dotyczące treści zapytania ofertowego 
Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej. 

 
Pytanie 1 
Zamawiający wskazał toner oraz bęben do urządzenia Ricoh o tym samym kodzie OEM. 
Uprzejmie informujemy, że kod OEM 406837 jest oznaczeniem wyłącznie tonera. Z kolei nie ma 
bębna Ricoh o wskazanym kodzie OEM. Prosimy o poprawienie w formularzu cenowym kodu OEM 
bębna Ricoh lub wskazanie dokładnej nazwy i oznaczenia urządzenia Ricoh, do którego ma być 
przeznaczony bęben. 
Poz.39, 66 
 
 
 

Lp. 

 
Nazwa materiału 
eksploatacyjnego 

oryginalnego 

 
Cena  netto 1 

sztuki 

 
Cena  brutto 

1 sztuki 

 

Przewidywana 
ilość sztuk 

 

Wartość 
netto 

 

Wartość 
brutto 

39 Bęben Ricoh 406837 
  1   

66 Toner Ricoh 406837 
  2   

 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje o zmienionym numerze na następujący: 
Pozycja 39: Bęben Ricoh 406837 – powinno być  Bęben RICOH 406841 
i wprowadza modyfikację w formularzu oferty (załącznik nr 1). 

 
Pytanie 2 
Zamawiający wskazał oznaczenie BT500C, BT500Y, BT500M oraz BT500C producenta Brother. Uprzejmie 
informujemy, że wskazane tusze mają oznaczenie: BT5000C – kolor cyan, BT5000M – kolor magenta oraz 
BT5000Y – kolor yellow.  
Prosimy o zweryfikowanie oraz poprawienie w formularzu cenowym.  
Poz. 40-43 

40 Tusz Brother BT500C 
  2   

41 Tusz Brother BT500Y 
  2   

42 Tusz Brother BT500M 
  2   

43 Tusz Brother BT500C 
  2   

 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje o zmienionych numerach na następujące: 
Pozycja 40: Tusz Brother  BT500C - powinno być  Tusz Brother  BT5000C 
Pozycja 41: Tusz Brother  BT500Y - powinno być Tusz Brother  BT5000Y 
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Pozycja 42: Tusz Brother  BT500M - powinno być Tusz Brother  BT5000M 
Pozycja 43: Tusz Brother  BT500C - powinno być Tusz Brother  BT5000C 
i wprowadza modyfikację w formularzu oferty (załącznik nr 1). 
 
Pytanie 3 
Zamawiający wskazał oznaczenie  449735344. Zgodnie z posiadaną przez nas wiedzą jest toner o kodzie 
OEM 44973534. 
Prosimy o zweryfikowanie czy nie wkradła się omyłka pisarska. 
Poz. 57 

57 Toner Oki 449735344 
  1   

 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje o zmienionym numerze na następujący: 
Pozycja 57: Toner OKI 449735344 - powinno być  Toner OKI 44973534 
i wprowadza modyfikację w formularzu oferty (załącznik nr 1). 
 
Pytanie 4 
Zamawiający wskazał oznaczenia: 6T81AE, 6T82AE oraz 6T83AE. Zgodnie z posiadaną przez nas wiedzą 
wskazane tusze HP mają oznaczenie F6T81AE, F6T82AE  oraz F6T83AE. 
Prosimy o zweryfikowanie czy nie wkradła się omyłka pisarska. 
Poz. 78-80 

78 Tusz HP 6T81AE 
  1   

79 Tusz HP 6T82AE 
  1   

80 Tusz HP 6T83AE 
  1   

 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje o zmienionych numerach na następujące: 
Pozycja 78: Tusz  HP 6T81AE  - powinno być  Tusz  HP F6T81AE 
Pozycja 79: Tusz  HP 6T82AE  - powinno być  Tusz  HP F6T82AE 
Pozycja 80: Tusz  HP 6T83AE  - powinno być  Tusz  HP F6T83AE 
i wprowadza modyfikację w formularzu oferty (załącznik nr 1). 
 

Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian. Oferty należy przesyłać pocztą 
elektroniczną na adres: r.senk@nencki.edu.pl nie później niż do dnia 30.01.2023 r. do godz. 12:00 

 
 
 

Z wyrazami szacunku 
 
 
 

Zastępca Dyrektora  
ds. Organizacyjnych i Rozwoju 
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